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STERLING SILVER 

TIMED AUCTION CLOSING
27 NOVEMBER 2024

1
Vict S/S Tea Caddy, oval part fluted shape, 
Sheffield 1897, maker George Travis & Co, 
approx 243 grams
$240 - $375

2
Geo III S/S Tankard, plain footed baluster 
form with acanthus top sc roll handle, 
London 1780, maker possibly 
Thomas Heming, approx 327 grams
$240 - $375

3
Edw VII S/S Sugar Caster, octagonal shape, 
the pierced lid with urn finial, London 1908, 
approx 170 grams
$120 - $240

4
Geo V S/S Toastrack, 6 arched division with 
fixed handle, Birmingham 1929, maker Wil-
liam Suckling Ltd, approx 98 grams
$100 - $200

5
Late Vict S/S Christening Mug,
tapering shape with embossed floral and 
scroll decoration and engraved inscription, 
Birmingham, marks worn, approx 110 grams
$100 - $200

6
Geo V S/S Gravy Boat,
with fluted rim and acanthus top scroll 
handle, Birmingham 1935, makers, Adie 
Brothers Ltd, approx 107 grams
$100 - $160

7
Edw VII S/S Sugar & Cream,
lobed oval shape with fluted handles and 
embossed flowers and scrolls, Birmingham, 
1903, approx 196 grams
$140 - $260

8
Pair Of C19th Russian Fine Silver Pedestal 
Salts, maker Karol Filip Malcz of Warsaw, 
stamped .84 and dated 1865, with gilded 
interior
$200 - $300

9
C19th Unmarked Silver Cream Helmet,
neo-classical design with bright cut 
engraving on square base (loaded)
$140 - $220

10
Geo V S/S Sugar Bowl, footed two handled 
squat circular shape, Vitruvian scroll rim and 
presentation engravings, Sheffield 1931, 
approx 187 grams
$140 - $260

11
Pair S/S 2 Branch Candleabra,
on loaded circular bases, 21cm W
$300 - $450

12
S/S Scallop Shaped Butter Dish, with pierced 
scrolling handle on conch shell feet, 
engraved crest, approx 141 grams
$140 - $260

13
Pair S/S Stemmed Comports, with husk rims, 
pierced borders interspaced with 4 flower-
heads, bases loaded, 18cm dia
$300 - $400

14
S/S Shallow Bowl, with foldover rim, 
engraved initials to the centre, 21cm dia, 
approx 228 grams
$200 - $300

15
S/S Circular Bon Bon Bowl,
with gadrooned rim, 15cm dia, approx 72 
grams
$120 - $180

16
Edw VII S/S Communion Cup By Mappin & 
Webb, plain bowl on knopped stem with 
wide circular base, London 1908, approx 
340 grams
$300 - $450

17
Edw VII S/S Teapot, footed circular shape 
with embossed flowers, scrolls and cartuches, 
one with engraved initials, London 1905, 
approx 669 grams
$600 - $900

18
Vict S/S Goblet, traditional stemmed form 
with lobed knop, engraved fern decoration, 
London 1875, maker William Edwards, 
approx 198 grams
$160 - $280

19
Geo V S/S Gravy Boat, neo-classical design 
with Greek key pattern to the rim and base, 
approx 147 grams
$120 - $180

20
Late 17th or Early 18th Century S/S Porringer,
traditional plain footed form with scroll 
handles, engraved crest and latin motto to 
one side, initials to the other, 3 stamps with 
makers initials SB, approx 309 grams
$1,000 - $1,500

21
Edw VII S/S Sugar Caster by Walker & Hall,
with floral and foliate decoration, the lid with 
flaming finial, Birmingham 1903, approx 
202 grams
$160 - $240

22
Vict S/S Gravy Boat,
traditional form with waved rim, scroll handle 
and legs with hoof feet, Birmingham 1886, 
makers Haseler Brothers (Edward John & 
Noble), approx 144 grams
$100 - $200

23
Mexican S/S Sugar Bowl, circular fluted 
shape on ball feet, approx 143 grams
$100 - $200

24
Edw VII S/S Teapot, footed circular shape 
with out set rim, ebonised finial and scroll 
handle, Chester 1903, maker Barker Brothers, 
approx 426 grams
$350 - $500

25
An Attractive Pair Of Vict S/S Mustard Pots,
ffooted baluster shape, the lids with orb 
finials, embossed scrolling decoration, 
Sheffield 1897, (no liners) approx 196 grams
$160 - $280

26
Wm IV Scottish S/S 3 Piece Teaset,
footed squat circular shape with embossed 
rococco scrolls and cartouches, Edinburgh 
1836, maker James McKay, approx weight 
1586 grams
$1,500 - $2,500

27
Vict S/S Tankard, footed baluster shape with 
beaded rim and base, acanthus top scroll 
handle and applied oval plaque embossed 
with 2 cows & 2 sheep and engraved prize 
presentation inscription, Chester 1869, 
approx 290 grams
$300 - $450

28
Late Vict S/S Gravy Boat, of traditional form 
with waved rim, acanthus top scroll handle 
on shell top legs with hoof feet, London 
1899, approx 344 grams
$300 - $450

29
Geo III S/S Cream Jug, with fluted handle 
and rim, engraved bright cut bands and 
initials on square base, London 1796, maker 
Henry Chawner, approx 150 grams
$200 - $350

30
S/P Breakfast or Chafing Dish,
rectangular 2 handled shape with baluster 
wooden handle,  heater base,  on scroll legs 
with lion masks and paws
$140 - $260
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40
Birks S/S Stemmed Comport,
with shell and scroll cast rim and pierced 
border, 23cm dia, approx 348 grams
$240 - $350

41
Geo V S/S Ladies Hip Flask,
plain oval shape, Birmingham 1922, approx 
82 grams, together with a larger s/p flask
$120 - $200

42
Geo V S/S Toastrack, 6 division with fixed 
handle, Birmingham 1934, approx 119 
grams
$120 - $180

43
Pair Of Wm IV S/S Candlesticks,
with detachable nozzles, baluster columns, 
all decorated in high rococco style, Sheffield 
1831, maker Daniel Holy & Co, 20cm H, 
approx 652 grams
$500 - $800

44
Composed Geo III & Later S/S 3 Piece Tea-
set, squat circular teapot with gadrooned rim 
on ball feet, London 1811, maker Michael 
Starkey, the unmarked sugar and cream 
testing as silver, approx 1279 grams
$1,000 - $1,500

45
Fine Quality Geo IV S/S Milk Jug,
footed squat circular shape with embossed 
floral, foliate and cabochon design, London 
1826, maker William Hunter II, approx 
310 grams
$260 - $375

46
Vict S/S Cake Basket, elliptical shape with 
beaded swing handle and rim, pierced bor-
der, engraved centre on scroll legs, makers 
Walker (John Edward Bingham & Charles 
Henry Bingham), 
34cm W, approx 844 grams
$900 - $1,300

47
Geo VI S/S Rose Bowl On NZ Maire Wood 
Stand,with Celtic design to rim and base, 
Sheffield 1939
$300 - $500

48
Geo V S/S Gravy Boat, traditional form with 
waved rim, scroll handle on shell top legs 
with hoof feet, Birmingham 1910, approx 
150 grams
$120 - $200

49
Geo V S/S Sugar & Cream, quatrefoil outline, 
Sheffield 1912, approx 419 grams
$300 - $450

50
A Good Quality Edw VII S/S Gravy Boat,
decorated in low relief with an angler and 
bird alighting, on lion mask legs, 
Birmingham 1903, makers Williams 
(Birmingham) Ltd, approx 143 grams
$140 - $240

51
Vict S/S Brittania Mark Coffee Pot,
plain tapering form, the domed lid with urn 
finial, with wooden side handle, London 
1899, maker Charles Stewart Harris, approx 
636 grams
$600 - $800

52
Small Group Of Mixed Indonesian .800 Silver 
Items, comprising, a cup, pair of small 
cylindrical bowls, pair of cruets, pill box, 
set of 6 coffee spoons and 2 other spoons, 
approx 498 grams
$300 - $450

53
Indonesian .800 Oval Silver Tray,
with foliate scroll decorated border, the 
centre with Indonesian national crest and 
motto and engraved with various world 
dignatories names, approx 780 grams
$500 - $800

54
Asian .800 Oblong Silver Tray, with scrolling 
foliate border, 23cm W, approx 270 grams
$200 - $350

55
Indonesian .800 Silver Circular Table Bowl,
with wide floral and scroll embossed border 
and national crest on 3 lobed feet, 26cm 
,dia, approx 533 grams
$400 - $500

56
Geo V S/S Teapot, plain oblong baluster 
shape on shell top legs with hoof feet, 
Birmingham 1922, approx 628 grams
$500 - $700

57
Early Vict S/S Teapot, squat circular shape 
with acanthus top scroll handle, engraved 
foliate decoration, the lid with flower finial 
on shell and scroll feet, London 1841, ap-
prox 756 grams
$600 - $800

58
Edw VII S/S Communion Cup & Cover,
traditional steemed form with domed cover, 
embossed with floral swags and scroll 
decorated panels, Sheffield 1901, makers 
Hammond Creake & Co (Saint Arnaud 
Creake), approx 318 grams
$300 - $450

31
Vict S/S Christening Mug, plain footed 
tapering form London 1895, together with 
a smaller Edw VII mug, Birmingham 1910, 
approx 261 grams
$200 - $300

32
Vict S/S Christening Mug, tapering form with 
beaded scroll handle and engraved fern and 
cartouche, London 1872, together with an 
Edw VII S/S part fluted cream jug, 
Birmingham 1908, approx 152 grams
$120 - $200

33
Vict Doulton Lambeth S/S Mounted Blackjack 
Faux Leather Ale Jug, silver collar marked for 
London 1895, maker Cornelius Desormeaux 
Saunders & James Francis Hollings (Frank) 
Shepherd, 17cm H
$200 - $300

34
Pair Of Vict S/S Pepperettes, neo-classical 
vase shape with gadrooned rim, Birmingham 
1883, approx 108 grams
$80 - $140

35
Geo V S/S Porringer by The Goldsmiths & 
Silversmiths Company Ltd,
traditional footed two handled form, the 
lid with conical leaf finial, further leaves to 
the body, acanthus top scroll handles, and 
engraved presentation inscription, London 
1913, approx 686 grams
$900 - $1,200

36
Vict S/S Coffee Pot By Edward & John 
Barnard, footed baluster shape, the domed 
lid with fruit finial, engraved scrolling 
cartouche to each side, faceted bird head 
spout, London, 1853, approx 793 grams
$700 - $1,000

37
Geo V S/S Gravy Boat, traditional form with 
waved rim, scroll handle and legs, London 
1928, approx 81 grams
$80 - $140

38
Early Vict S/S Mustard Pot, pierced cylindrical 
design with blue glass liner and Old English 
pattern spoon, Exeter 1840, spoon London 
1794, approx 120 grams
$100 - $200

39
7 Various S/S Napkin Rings Including 2 NZ 
Examples, approx 154 grams
$100 - $200
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59
Fine Quality & Large Pair Of Geo II S/S Gravy 
Boats, traditional form with waved rims, scroll 
handles and legs, London 1855, maker 
possibly John Harvey I, approx 857 grams
$2,000 - $3,500

60
Good Quality Geo V Scottish S/S Gravy Boat,
with gadrooned rim, rococco scroll handle on 
oval foot, Edinburgh 1925, makers Wilson & 
Sharp Ltd (Robert Wilson & Andrew Sharp), 
approx 327 grams
$300 - $450

61
Edw VII S/S Bell Shaped Inkwell,
with angular handle and engraved initials, 
Birmingham, 1909 (loaded base)
$120 - $240

62
Vict S/S Christening Mug, part fluted cylindri-
cal shape, London, 1895, approx 177 grams
$120 - $240

63
C19th S/P Oval Tray, with beaded rim, 
pierced border, engraved Greek key and 
scroll bands and central crest with the 
Royal Welsh brigade motto “Gwell Angua 
Na Chwyillydd (Death Before Dishonour), 
31.5cm W
$100 - $200

64
Vict S/S Cream Jug, plain baluster form, 
Chester 1881, approx 93 grams
$100 - $200

65
Geo V S/S Gravy Boat, traditional form with 
waved rim, scroll handle and legs, 
Birmingham 1928, approx 161 grams
$160 - $240

66
Asian Silver Bowl & Lidded Cylindrical Jar,
the bowl with traditional relief decoration of 
figures and flowers, the jar with allover foliate 
scrolls and praying deities approx 312 grams
$200 - $350

67
S/S Mounted Glass Claret Jug, plain tapering 
form, the hinged lid with pierced thumbpiece 
(marks rubbed)
$260 - $400

68
2 Asian Silver Bowls, each with traditional 
decoration of figures in low relief, of sizes, 
approx 578 grams
$350 - $600

69
Asian Silver Bowl Lidded Cylindrical Jar & 
Oval Trinket Box, all with relief cast 
decoration, approx 433 grams
$200 - $400

70
Large Asian Silver Fruiit Bowl, with 
traditional ornate relief decorated landscape 
,with numerous figures and chariots, 
30cm dia, approx 1196 grams
$700 - $1,200

71
Indian Silver Fruit Bowl, of circular footed 
form, engraved with foliate bands and 
embossed elliptical cabochons, 22cm dia, 
approx 222 grams
$200 - $300

72
S/S Christening Mug, with embossed flowers 
and scrolls and engraved inscription, 
together with a small S/S 2 handled cup with 
engraved inscription, 3 S/S napkin rings and 
a S/S backed hand mirror with engraved 
initial, approx 228 grams (without mirror)
$160 - $280

73
Pair Geo III S/S Pin Dishes,
lozenge shape, Birmingham 1919, together 
with a S/S stemmed two handled bon bon 
dish with pierced rim, cased set of 5 S/S 
bright cut teaspoons and a s/p oval salt of 
Regency design, approx 162 grams
$120 - $200

74
2 Pairs Of Indian Silver Salts,
the smaller pair of scuttle form decorated 
with deities, the other pair of flowerhead 
form decorated on fluted domed feet, with 2 
small spoons, approx 209 grams
$140 - $220

75
Geo V S/S Gravy Boat, traditional form with 
acanthus top scroll handle with scroll legs 
and hoof feet, Birmingham, 1925, approx 
157 grams
$120 - $200

76
Geo V S/S 3 Piece Teaset by Walker & Hall,
footed circular shape with angular handles 
and ribbon decorated bands to the rim and 
base, Sheffield 1923, approx 846 grams
$700 - $1,000

77
Geo V S/S Cream Helmet, neo-classical 
design with fluted handle and rim on square 
base, Birmingham 1914, approx 43 grams
$100 - $200

78
Pair Of Vict S/S Toastracks, 4 division with 
fixed handle on faceted bun feet, London 
1881, maker, Edward Gilbert, approx 255 
grams
$200 - $350

79
Geo V S/S Sugar Bowl, circular two handled 
shape, Birmingham 1912, together with a 
pair of S/S scallop shaped butter dishes, 
Birmingham 1916, approx 167 grams
$140 - $200

80
Small S/S Christening Mug, Birmingham 
1937, together with a small S/S bon bon 
tazza and a .800 beaker, approx 204 grams
$160 - $240

81
Chinese Silver Bowl, hand hammered with 
red wax export seal to the base, together 
with a Japanese .950 S/S circular dish, 
approx 178 grams
$200 - $300

82
S/S Commemorative Bowl,
the centre with a bronze City Of London 
medallion, together with a smaller coin inset 
S/S dish
$100 - $200

83
Vict S/S Coffee Pot, plain tapering form, the 
domed lid with urn finial, London 1892, 
maker George Gillett, approx 656 grams
$500 - $700

84
Geo VI S/S Hot Water Jug, baluster shape, 
gadrooned rim and ebonised handle, 
Sheffield 1939, approx 728 grams
$600 - $800

85
Unusual S/P Biscuit Barrel, of cylindrical 
fluted spiral shape with folding handle, 
together with an Art Deco s/p two handled 
rectangular bowl
$100 - $200

86
Edw VII S/S Sugar Bowl, reticulated form 
with ball and ring handles on shell top scroll 
legs, Birmingham 1901, together with a S/S 
christening mug of footed cylinrical shape, 
Sheffield 1933, approx 190 grams
$200 - $300

87
C20th Mappin & Webb S/P & Green Glass 
Novelty Wasp Sugar Bowl, 
with associated spoon, 17cm L
$300 - $500

88
Pair Geo V S/S Gravy Boats,
traditional form with waved rims on scroll 
legs, Birmingham 1929, approx 183 grams
$200 - $300
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89
Good Quality Vict S/S 4 Piece Tea & Coffee 
Set, circular shape, pots with urn finials, 
beaded rims and engraved band of leaves 
with fluted base, London 1890, makers 
Martin Hall & Co, (Richard Martin & Ebenezer 
Hall), approx 1789 grams
$2,000 - $3,000

90
An Attractive Pair Of WMF Gilded Figural 
Single Stem Vases,
in the form of a young European boy and 
girl, with cylindrical glass flower holders, 
10cm H
$100 - $200

91
Geo V S/S Quaich, traditional circular two 
handled form, Birmingham 1913, approx 172 
grams
$140 - $260

92
Edw VII S/S Batchelors Teapot by Walker & 
Hall, baluster shape on scroll legs, Sheffield 
1907, approx 336 grams
$300 - $450

93
Near Pair Of Geo VI S/S Tankards,
footed baluster shape with acanthus top 
scroll handles, Birmingham 1936 & 1938, 
approx 337 grams
$300 - $500

94
Composed Edw VII & Geo V S/S Sugar & 
Cream, oval part fluted shape, bowl Birming-
ham 1907, jug Birmingham 1921, approx 468 
grams
$350 - $500

95
Geo III S/S Milk Jug, part fluted with ga-
drooned rim and base, gilt interior, London 
1809, approx 250 grams
$200 - $350

96
S/S Framed Table Mirror, upright oblong 
shape, embossed scroll decoration
$100 - $200

97
Geo V S/S Cigarette Box, with engine turned 
decoration, and presentation inscription, 
Birmingham 1921
$140 - $240

98
Dutch Silver Snuff Box, rectangular shape, 
the lid decorated in low relief with figures in 
a landscape, the sides with scrolls, approx 
126 grams
$160 - $280

99
Pair Of Cartier S/S Salt & Pepper Mills
$260 - $400

100
Edw VII S/S Tea Caddy, oval shaped 
decorated with figures in a landscape, Ches-
ter 1906, approx 76 grams
$100 - $200

101
Cased Ltd Ed S/S Royal Commemorative 
Goblet, for the wedding of H. R. H. Princess 
Ann e and Captain Mark Phillips, 1973, num-
ber 172/1000, approx 177 grams
$120 - $200

102
Cased Ltd Ed S/S Millenium Of Tynwald 979-
1979 Commemorative Goblet,
edition of 1000, approx 183 grams
$140 - $260

103
Pair Of Geo V S/S Stemmed Bon Bon Dishes,
with pierced lattice borders and knopped 
stem, Birmingham 1926, approx 310 grams, 
stems and base are plated, together with s/p 
candle snuffers, salt, cake slice, sauce ladle 
and small stand.
$100 - $200

104
QEII S/S Gravy Boat,
with scrolling dragon head handle and Celtic 
border on lions paw feet, Birmingham 1974, 
approx 173 grams
$140 - $260

105
Pair Of Early Geo III S/S Circular Salts,
with gadrooned rims and scroll legs, London 
1763, maker Davin Mowden, together with a 
single salt, approx 132 grams
$140 - $200

106
Geo V S/S Two Handled Sugar Bowl,
oblong baluster shape on shell top legs with 
hoof feet, Birmingham 1910, approx 180 
grams
$140 - $260

107
Geo V S/S Christening Mug, plain tapering 
form with wide handle, Birmingham 1911, 
approx 111 grams
$100 - $200

108
A Modern S/S Wine Coaster, plain form with 
ringed wooden interior, approx 119 grams
$100 - $200

109
3 S/S Bon Bon Dishes, each of reticulated 
flowerhead shape on scroll legs, approx 172 
grams
$100 - $200

110
Mixed Group Of Small S/S Items,
including a pair of 2 branch candlesticks (one 

branch broken off), scroll engraved snap ban-
gle, small Dutch silver reticulated pin dish, 
Asian silver matchbox holder,  pepperette, 
salt, napkin ring, 5 various spoons etc.
$200 - $350

111
Vict S/S Bon Bon Tazza with scroll handles 
and lattice border, Sheffield 1898, together 
with a small S/S christening mug, approx 147 
grams
$100 - $200

112
S/S Cream Jug,
footed baluster shape, together with a small 
S/S christening mug and goblet, approx 175 
grams
$160 - $280

113
An Elegant Pair Of European S/S Gilt Salts,
elliptical shape with leaf handles, 4 scroll 
supports on oval base, together with a pair of 
small cylindrical mustard pots, (one with blue 
glass liner)
$120 - $200

114
Small Vict S/S Tea Caddy oval shape with 
flowers and scrolls, Sheffield, 1894, together 
with a pair of S/S ashtrays and a larger exam-
ple all with engine turned decoration, approx 
186 grams
$140 - $260

115
Pair MCM Jens Quistgaard Dansk Design 
Denmark Silver Plated Candle Holders 
1960’s,
6cm height
$100 - $150

116
Geo V S/S Milk Jug oblong baluster shape 
with raised bands, Birmingham 1918, approx 
149 grams
$120 - $200

117
Edw VII S/S Sugar & Cream circular shape 
with raised band on shell top legs with hoof 
feet, Birmingham 1910, approx 143 grams
$120 - $200

118
Large Geo V S/S Prize Cup, octagonal two 
handled shape with knopped stem, London 
1919, approx 1478 grams
$2,000 - $3,500

119
An Attractive Pair Of Geo V S/S Table 
Candlesticks with scroll decorated urn 
shaped top, concave beaded edge nozzles 
on tapering columns with stepped square 
bases, (loaded) 31cm H
$600 - $1,000
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120
Large NZ? Silver Hip Flask, plain slightly 
bowed shape, approx 215 grams
$300 - $500

121
Edw VII S/S Prize Cup, footed two handled 
shape with raised band, Chester 1909, ap-
prox 204 grams
$200 - $300

122
Edw VII S/S Scallop Shell Butter Dish,
Chester 1907, together with a S/S 
pepperette, and a S/S rimmed Vict glass salt 
& spoon, approx 100 grams (excluding glass 
salt)
$100 - $200

123
Edw VII S/S 3 Piece Teaset, fluted tapering 
form, Birmingham 1906, approx 558 grams
$600 - $800

124
C19th European Silver Lidded Box,
circular shape with spiral fluted and 
cabochon pattern, the hinged lid cast in relief 
with a portrait of Peter Paul Rubens, London 
import mark for 1892, approx 154 grams
$140 - $260

125
Geo V S/S Rectangular Pin Dish,
Chester 1912, together with a S/S specimen 
vase (base loaded), NZ S/S greenstone 
handled jam spoon, S/S nail buffer, S/S 
lidded faceted glass vanity bottle and 2 s/p 
thimbles
$140 - $260

126
Vict S/Plate Two Handled Samovar,
vase shaped neo-classical design, the lid with 
urn finial, fluted handles, engraved fluted 
body on square base with scroll feet, the tap 
with shell shaped ivory finial, 47cm H
$100 - $200

127
10 Various S/S Mounted Dressing Table 
Items, comprising 7 brushes, hand mirror and 
2 combs (one af)
$200 - $350

128
Fine Quality Vict Irish 4 Piece S/S Tea & 
Coffee Set, of footed baluster shape, lobed 
panels embossed with flowers and 
cartouches, Dublin 1853, maker John Smyth, 
together with an unmatched pair of Vict S/S 
sugar tongs, approx 2646 grams
$2,000 - $3,000

129
Fine Quality Sheffield Plate 2 Handled 
Banquet Tray, with floral and scroll cast 
handles, gadrooned edge and large 
engraved stag head crest to the centre, 
70cm W
$140 - $260

130
S/S Cylindrical Dressing Table Jar & Cover,
with embossed floral and scroll decoration, 
together with 2 buckles and a small antique 
cup, approx 180 grams
$140 - $260

131
Pair Of Empire S/S Pepperettes,
baluster shape, loaded bases.
$100 - $200

132
Vict S/S Cream Jug,
plain baluster shape on scroll legs, London 
1896, together with a S/S bon bon dish and 
pair of S/S rimmed glass salts and spoons, 
approx 135 grams  (without glass salts)
$120 - $200

133
S/S Lidded NZ Wooden Bowl,
together with 2 S/S lidded glass vanity jars 
and a S/S matchbox holder
$100 - $200

134
Geo V S/S & Enamel Lidded Circular Pill Box,
Birmingham 1911, maker Stewart Dawson & 
Co Ltd, together with 2 S/S topped glass jars
$100 - $200

135
Edw VII S/S Gilt Cigar Case,
3 division with engraved decoration, Bir-
mingham 1901, makers Hilliard & Thomason, 
approx 114 grams
$140 - $200

136
Composed S/S 4 Piece Tea & Coffee Set,
part fluted, various dates, approx 1586 grams
$1,500 - $2,500

137
QEII S/S Candlestcik,
with foliate scrolling decoration, Birmingham 
1973, together with 3 S/S specimen vases (of 
sizes), all 4 with loaded bases
$300 - $500

138
5 Various S/S Cruets,
comprising, 4 salts and a mustard pot, all 
reticulated designs, approx 166 grams
$160 - $260

139
2 S/S Christening Mugs,
one fern engraved, Birmingham 1929, the 
other with engraved inscription, approx 136 
grams
$160 - $240

140
2 S/S Christening Mugs,
one footed baluster shape, Birmingham 
1931, the other plain tapering with name and 
date, Chester 1922, approx 136 grams
$160 - $240

141
2 S/S Christening Mugs, one footed baluster 
with fluted scroll handle and engraved 
monogram, London 1902, the other with 2 
engine turned bands and engraved initials, 
Birmingham 1926, approx 175 grams
$160 - $280

142
Fine Pair Of Geo III S/S Gravy Boats,
traditional form with waved rims, acanthus 
top handle on scroll legs with shell tops and 
feet, engraved crest, London 1759, maker 
William Robertson, approx 550 grams
$750 - $1,200

143
Large Geo V S/S Rosebowl,
traditional two handled footed form with 
raised central band on ebonised base, 
Sheffield 1915, maker James Dixon & Sons, 
approx 1075 grams
$750 - $1,200

144
S/S 4 Piece Tea & Coffee Set,
plain baluster shape on scroll feet, approx 
2147 grams
$1,500 - $2,500

145
Fine Quality Pair Of QEII S/S Britannia Mark 
Coffee Pots By Collingwood & Co London,
plain tapering form, the domed lids with urn 
finials and scroll thumbpiece and wooden 
side handles, London 1968, approx 1559 
grams
$1,500 - $2,500

146
Geo V S/S Batchelors 3 Piece Teaset,
footed baluster shape with incised band, 
Birmingham 1929, approx 662 grams
$500 - $750

147
Indonesian .800 Silver 4 Piece Teaset,
footed baluster shape, with raised foliate 
panels, approx 1479 grams
$800 - $1,200

148
S/P Salver, together with a pair of S/S napkin 
rings, 3 s/p rings, NZ S/S sherry decanter 
label, s/p whisky label, small spoon and 2 
long service badges.
$50 - $120

149
Pair S/S Gin Decanter Labels,
together with a 3 piece cruet set and odd 
salt spoon, a pair of Geo III bright cut sugar 
tongs, Kings pattern dessert spoon, napkin 
ring and fancy Dutch spoon, approx 247 
grams
$200 - $350
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150
5 Various S/S Cruets, comprising, 3 
pepperettes, salt and mustard pot, approx 
197 grams
$160 - $260

151
An Unusual Vict S/S Lidded Ribbed Glass 
Vinaigrette Bottles, crossover design with 
original ball stoppers, Birmingham 1897
$100 - $200

152
C19th European S/S Circular Trinket Box,
decorated with flowers, scrolls and trophies, 
the lid with playful cherub finial, London 
import marks for 1896, approx 95 grams
$120 - $200

153
Late Vict S/S Photo Frame, arched top and 
pierced rococco scroll frame, Birmingham 
1900
$100 - $200

154
Edw VII S/S Cigarette Box, oblong with hand 
hammered decoration, blank roundel to the 
lid, London 1903
$200 - $300

155
Art Deco S/S Cigarette Box, engine turned 
lid with engraved initials, marks rubbed.
$160 - $280

156
Modern S/S Hip Flask With Shot Cup Lid,
approx 156 grams
$160 - $240

157
Cased Vict S/S Cylindrical Perfume Bottle,
allover engraved decoration, Birmingham 
1900
$100 - $200

158
QEII S/S Pepper Mill, Birmingham 1974
$100 - $200

159
Late Vict S/S Photo Frame, with egg & dart 
border and ribbons and swags to the bot-
tom, Birmingham 1907 (lacking stand)
$140 - $260

160
QEII S/S Ashtray, with Celtic pattern to the 
rim and central boss, together with 2 S/S 
circular pill boxes, one with chain, approx 
108 grams
$100 - $200

161
Geo V S/S Cigar Case, 3 division with 
engraved decoration, Birmingham 1911, 
approx 75 grams
$120 - $200

162
Geo VI S/S Cigarette Box, rectangular shape 
with engine turned lid, Birmingham 1937
$240 - $350

163
Vict S/S Cream Jug, fluted shape, London 
1891, together with a heart shaped pin dish 
and larger square shaped dish, approx 
113 grams
$100 - $200

164
Edw VII S/S Purse, with foliate engraving and 
initials, Birmingham 1908, together with a 
trowel shaped book page marker and a pair 
of scallop shell salts and spoons, approx 
56 grams
$100 - $200

165
Indonesian .800 Silver Oblong Cigarette Box,
the lid with national crest, together with 
another smaller box and matchhbox holder, 
approx 373 grams
$260 - $375

166
3 Various S/S Photo Frames
$100 - $200

167
S/S Cigarette Box, plain rectangular shape, 
the lid with engraved inscription, Chester, 
(date letter worn)
$240 - $350

168
2 S/S Bon Bon Dishes, one heart shaped, the 
other circular, together with a cylindrical 
mustard pot and salt with blue glass liners 
and a vase shaped salt and pepper set, 
approx 180 grams
$140 - $260

169
S/S Backed Hand Mirror Brush & Napkin Ring
$50 - $100

170
Geo V S/S Cigar Case, Chester 1912, 
together with an amber holder with 9ct rim
$100 - $200

171
S/S Backed Hand Mirror & Brush,
together with a pair of Sheffield plate table 
candlesticks (faults)
$50 - $100

172
Edw VII S/S Calling Card Case, with engine 
turned decoration and roundel with 
engraved initials, Birmingham 1909, approx 
57 grams
$100 - $200

173
2 S/S Cigarette Cases, one with engraved 
decoration the other engine turned, approx 
138 grams
$100 - $200

174
5 S/S Cruets,
comprising a pair of pepperettes, pair of salts 
and mustard pot, together with a Georgian 
bright cut caddy spoon, sifter spoon, tea-
spoon, MOP handled butter knife and a s/p 
sauce ladle, approx 255 grams
$160 - $240

175
2 Geo V S/S Photo Frames,
Birmingham 1012 & 1919, both with arched 
tops
$140 - $260

176
Cased Edw VII S/S 9 Piece Vanity Set,
Birmingham 1910.
$200 - $300

177
3 NZ S/S Napkin Rings & 1 Other 
one hexagonal shaped applied with paua 
shell kiwi, approx 92 grams
$100 - $200

178
S/S Bell Shaped Inkwell,
with engraved inscription, together with a 
lemon squeezer, hand mirror, 2 S/S napkin 
rings, 3 cloisonne napkin rings, 2 small silver 
top glass smelling salt bottles and a small s/p 
funnel
$120 - $200

179
Geo III S/S Basting Spoon,
Old English pattern with engraved initial M, 
London 1799, approx 81 grams
$120 - $200

180
Geo III S/S Basting Spoon,
Old English pattern with engraved initial M, 
London 1798, approx 159 grams
$140 - $260

181
Pair Geo III S/S Berry Spoons,
Old English pattern with bright cut engraving 
London 1808, makers, Eley, Fearn & Chawn-
er, approx 140 grams
$140 - $260

182
Cased Pair S/S Gilt Berry Spoons & Sauce 
Ladle,with bright cut lattice and floral pattern 
handles and traditional fruit embossed bowls, 
London 1895, maker Charles Boyton II, 
approx 149 grams
$200 - $350
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183
Geo III S/S Basting Spoons,
Old english pattern with engraved initial C, 
London 1801, together with 2 s/p basting 
spoons with spurious silver marks, approx 
102 grams
$200 - $300

184
.800 Silver Soup Ladle,
with fancy scrolling foliate decoration to the 
handle, approx 171 grams
$100 - $200

185
Dutch Silver Fancy Sifter Spoon,
with windmill finial, spiral twist handle and 
pierced scrolling bowl together with a circu-
lar tea strainer with urn top, pierced border 
and gilded centre, approx 112 grams
$80 - $160

186
Geo III S/S Basting Spoon,
Old English pattern, London 1795, maker 
Richard Crossley, approx 108 grams
$200 - $300

187
NZ Mid C20th Gabriel Smith Wellington 
Silversmith Hand Crafted Spoon, bowl with 
fine hammered finish 21cm length
$100 - $200

188
Set 5 Geo IV S/S Table Forks,
fiddle and thread pattern with engraved crest 
to the backs, London1826, maker Charles 
Boyton I, together with a Vict Hanoverian 
pattern table fork, approx 539 grams
$350 - $550

189
Pair Geo IV S/S Tablespoons,
fiddle and thread pattern with engraved 
crest, London 1826, maker Charles Boyton I, 
approx 178 grams
$140 - $260

190
Cased Set 6 Edw VII S/S Handled Afternoon 
Tea Knives,
Sheffield 1904, together with a small Art 
Nouveau S/S photo frame, Birmingham 1906
$120 - $200

191
Set Of 4 Vict S/S Egg Spoons,
fiddle, shell and thread pattern, London 
1869, maker Chawner & Co (George William 
Adams), approx 107 grams
$100 - $200

192
5 Vict Dessert Spoons,
Old English pattern, maker Chawner & Co 
(George William Adams), approx 209 grams
$240 - $375

193
Composed Set Of 8 C19th S/S Tablespoons,
fiddle pattern with engraved initial B, 4 by 
Patrick Leonard and 4 by Edward, Edward 
Junior, John & William Barnard, approx 609 
grams
$400 - $650

194
Six S/S Fiddle Pattern and Fiddle & Thread 
Teaspoons, London early C19th various dates 
and makers
$100 - $200

195
3 Vict S/S Tablespoons & 2 Matching Forks,
fiddle pattern, Exeter 1862, makers Josiah 
Williams & Co (James & Josiah) approx 387 
grams
$300 - $450

196
Pair Of Australian S/S Coffee Spoons, 
with koala bear and kangaroo finials, each 
with inset opal cabochon
$100 - $200

197
Cased QEII 1977 Silver Jubilee Crown Dish & 
Cased Pair German S/S Bon Bon Dishes,
approx 137 grams
$120 - $200

198
7 Pieces Of Antique Scottish & Irish S/S 
Flatware, comprising, 2 Dublin fiddle pattern 
dessert spoons, a pair of Edinburgh single 
struck Kings pattern tablespoons, a pair of 
Glasgow fiddle pattern sauce ladles and an 
Aberdeen provincial fiddle pattern sauce 
ladle, approx 294 grams
$350 - $500

199
29 Various S/S Spoons Butter Knife & 2 Pairs 
Of Sugar Tongs, approx 483 grams
$350 - $450

200
Set Of 6 Indian/Asian Silver Coffee Spoons,
with elelphant finials and spiral stems, approx 
67 grams
$100 - $200

201
Geo IV S/S Basting Spoon,
fiddle pattern with engraved initials, London 
1821, together with a pair of S/S Old English 
pattern tablespoons, approx 206 grams
$200 - $300

202
Vict S/S Basting Spoon & 2 Tablespoons,
fiddle pattern with engraved initial, approx 
260 grams
$200 - $350

203
Pair Of Antique Danish Silver Tablespoons,
with pointed ends and bright cut engraved 
decoration, 3 castles mark, approx 119 grams
$100 - $200

204
3 S/S Fiddle Pattern Dessert Forks, 3 Dessert 
Spoons & Table Fork,
various makers and dates, approx 328 grams
$300 - $450

205
Set Of 6 Geo III S/S Teaspoons,
Old English pattern with engraved initials, 
London 1795, approx 69 grams
$100 - $200

206
Set Of 12 Geo V S/S & MOP Handled Des-
sert Knives & Forks,
Sheffield 1925
$200 - $350

207
2 S/S Caddy Spoons,
the smaller with scallop bowl, London 1806, 
the other fiddle pattern, London 1890, 
together with a fiddle pattern butter knife, 
Dublin 1819 and a S/S handled shoe horn, 
approx 101 grams (which includes steel horn 
blade)
$100 - $200

208
2 Georgian S/S Bright Cut Old English 
Tablespoons,
together with a C19th Scottish S/S single 
struck Kings pattern tablespoon by Andrew 
Wilkie of Edinburgh, approx 189 grams
$140 - $260

209
Set Of 8 Continental S/S Dessert Spoons,
with fancy floral and scroll pattern handles, 
approx 363 grams
$300 - $450

210
27 Various S/S Cutlery Items,
including chiefly tea and coffee spoons, and 
2 forks, approx 313 grams
$220 - $350

211
28 Piece Geo VI S/S Cutlery Set By Walker 
& Hall, trefid end pattern, comprising, 5 
tablespoons, 7 soup forks, 8 dessert forks 
and 8 dessert spoons, Sheffield 1937, approx 
1608 grams
$1,200 - $1,600

212
Pair Geo III Irish S/S Sugar Tongs, 
unusual flattened form with bright cut 
engraving, Dublin, 1784, maker William Law
$100 - $200
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213
Set Of Six .800 Silver Fish Knives & 6 Forks 
by Calderoni of Milan,
approx 812 grams
$500 - $800

214
Set Of 8 Continental S/S Dessert Spoons, 
with fancy foliate handles and engraved 
initials, approx 364 grams
$400.00 - $600.00

215
17 Piece C19th Scottish S/S Set Of Cutlery,
fiddle, shell and thread pattern by Mackay & 
Chisholm of Edinburgh, comprising, 6 table 
forks, 6 tablespoons, 6 dessert spoons, with 
6 matching s/p dessert forks, approx 1150 
grams
$1,000 - $1,500

216
Geo III Scottish S/S Sauce Ladle,
fiddle pattern with engraved initials, 
Edinburgh 1816, maker George Fenwicj, 
together with a small Geo III punch ladle 
with twisted whalebone handle and a small 
probably Scottish provincial silver fiddle 
pattern mustard spoon, stamped EIB, 
approx 52 grams
$100 - $200

217
Composed Set Of 8 Vict S/S Table Forks,
Hanoverian pattern, comprising 5 for 
Edinburgh 1880, makers Mackay & 
Chisholm,  and 3 various others, approx 596 
grams
$600 - $850

218
19 Piece German .800 Cutlery Set By 
Schurmann, fiddle and thread pattern with 
engraved monogram to the back, com-
prising, 6 table forks, 4 tablespoons and 9 
teaspoons, approx 966 grams
$100 - $1,500

219
20 Various Pieces Of Small S/S Flatware,
comprising, 2 dessert spoons, 7 teaspoons, 
5 coffee spoons, 4 salt spoons and 2 butter 
knives, approx 390 grams
$300 - $450

220
Set Of 9 Vict S/S Dessert Forks,
Hanoverian pattern, Exeter 1852, approx 
303 grams
$350 - $500

221
Set Of 6 Vict S/S Dessert Spoons,
Old English pattern with engraved crest, 
Sheffield 1897, maker John Round & Son 
Ltd, approx 284 grams
$300 - $450

222
Set Of 6 S/S Dessert Forks by James Dixon 
& Sons Sheffield Hanoverian pattern, approx 
271 grams
$300 - $450

223
Set Of 6 Early Vict S/S Dessert Spoons,
Old English pattern, maker William Theo-
balds, approx 277 grams
$300 - $450

224
Set Of 8 Vict S/S Table Forks Hanoverian 
pattern with engraved initial C, London 1887, 
makers, Josiah Williams & Co (George 
Maudsley Jackson), approx 613 grams
$600 - $1,000

225
Composed Set Of 8 Georgian S/S Dessert 
Spoons, Old English pattern, various dates, 
approx 268 grams
$325 - $500

226
Composed Set Of 6 C19th S/S Teaspoons,
Old English pattern , approx 94 grams
$120 - $200

227
Set Of 9 C20th S/S Teaspoons By James 
Dixon & Sons,
Old English pattern, approx 213 grams
$200 - $300

228
Composed Set Of 6 S/S Dessert Forks,
Hanoverian pattern (4 + 2), approx 290 grams
$300 - $450

229
Set Of 11 Edw VII S/S Tablespoons,
Old English pattern with engraved crest, 
Sheffield 1902 & 1904, maker John Round & 
Son Ltd, approx 759 grams
$850 - $1,200

230
4 Various Georgian S/S Tablespoons,
Old English pattern, 2 bright cut, 2 plain, 
various dates, approx 236 grams
$220 - $375

231
Composed Set Of 7 Georgian S/S Dessert 
Spoons,
Old English pattern with engraved crest or 
initials, various dates, approx 241 grams
$240 - $375

232
3 Georgian S/S Tablespoons & 3 Dessert 
Spoons,
Old English pattern, various dates, apporx 
294 grams
$300 - $500

233
Composed Set Of 8 Georgian S/S Tea-
spoons, Old English pattern with engraved 
initials, various dates, approx 144 grams
$200 - $300

234
Set Of 4 Geo III S/S Table Forks,
Old English pattern with engraved initials, 
London 1813, approx 252 grams
$220 - $375

235
Composed Set Of 6 Geo III Scottish S/S 
Tablespoons, Old English pattern with en-
graved crest and latin motto, various dates 
and makers, approx 355 grams
$400 - $600

236
Composed Set Of 8 S/S Dessert Spoons,
fiddle pattern with engraved initials, various 
dates, approx 365 grams
$400 - $600

237
Geo IV Scottish S/S Tablespoon,
Hanoverian pattern, Glasgow 1824, makers 
John Bayne & Willam Napier, together 
with 2 Geo III London tablespoons (marks 
rubbed), approx 192 grams
$200 - $300

238
Composed Set Of 6 S/S Dessert Forks, 
Hanoverian pattern, comprising a set of 4 
Geo III, London 1802, and 2 others, approx 
370 grams
$325 - $500

239
3 S/S Table Forks & A Tablespoon,
fiddle pattern, various dates, approx 310 
grams
$260 - $400

240
Composed Set Of 6 C19th S.S dessert 
Forks, fiddle pattern, various dates, approx 
256 grams
$240 - $375

241
2 Vintage S/P Fiddle Pattern Soup Ladles
$50 - $100

242
Small Group Of S/S Flatware & 
Accoutrements, comprising, 6 various 
spoons, sugar tongs, 2 butter knives, fork, 
shoe horn and 2 button hooks
$140 - $220

243
QEII 10 Piece S/S Cruet Set,
comprising, pair of salts, pair of pepper-
ettes, pair of mustard pots and 4 spoons, 
Sheffield 1969, approx 259 grams
$200 - $300



9                 STERLING SILVER

244
18 Various S/S Spoons, including, souvenir 
and commemorative, coffee, salt etc
$140 - $220

245
Cased Set 6 Geo V S/S Bean Top Coffee 
Spoons, Birmingham 1923, together with a 
boxed S/S handled Kings pattern cake slice.
$80 - $140

246
Cased Set Of 12 QEII S/S Coffee Spoons,
Sheffield 1966, approx 148 grams
$100 - $200

247
Pair Geo III Scottish S/S Sauce Ladles,
Old English pattern with engraved initial 
H, Edinburgh 1805, makers, Robert Gray & 
Sons, together with 12 various S/S coffee 
spoons, approx 186 grams
$200 - $300

248
Oak Cased Set Of 6 Geo V S/S Bladed Ivory 
Handled Fish Knives & 6 Forks,
Sheffield 1918, makers, Frederick C Asman 
& Co
$260 - $400

249
Oak Cased Set Of 6 Geo V S/S Bladed MOP 
Handled Dessert Knives & 6 Forks,
Sheffield 1918, makers, Frederick A Asman 
& Co
$260 - $400

250
Cased Set Of 6 S/S Teaspoons,
rattail pattern, together with a cased set of 
6 Old English pattern coffee spoons and 
a cased pair of s/p egg cups, approx 122 
grams
$100 - $200

251
2 Cased Sets Of 6 S/S Coffee Spoons & A 
Cased Set Of 5 Spoons,
approx 189 grams
$140 - $240

252
2 Boxed Pairs Of NZ S/S & Paua Shell Coffee 
Spoons, with hei-tiki finials
$100 - $200

253
Cased Set Of 6 S/S Gilt & Coloured Enamel 
Coffee Spoons, approx 90 grams
$120 - $200

254
Cased Set Of 6 Geo V S/S Teaspoons & 
Tongs, Old English pattern with bright cut 
engraving, Sheffield 1013, approx 100 grams
$100 - $200

255
Composed C19th S/S Cutlery Suite,
double struck Kings pattern comprising, 
12 table spoons, 12 table forks, 9 dessert 
spoons, 9 dessert forks and 6 teaspoons, 
Victorian and earlier, makers include William 
Bateman, William Eley, William Fearn, 
William Chawner and others, approx 6027 
grams
$5,000 - $7,500

256
2 Cased Sets Of 6 S/S Coffee Spoons,
one set fiddle pattern the other Princes pat-
tern, approx 146 grams
$100 - $200

257
Cased Vict S/S 2 Piece Christening Set,
scroll pattern with engraved initials, 
Birmingham 1865, together with a composed 
3 piece Old English pattern set and a 2 piece 
rattail pattern set, approx 262 grams
$200 - $350

258
Cased Set Of 6 Edw VII S/S Apostle Top 
Teaspoons, with spiral twist handles, Chester 
1902, together with a cased set of 6 S/S 
coffee spoons, approx 126 grams
$100 - $200

259
Cased Set Of 6 Norwegian S/S Gilt Coffee 
Spoons & 6 Matching Cake Forks,
with fancy pierced scroll pattern handles, 
maker Theodor Olsen, Bergen, approx 67 
grams
$100 - $200

260
2 Cased Sets Of 6 S/S Seal Top Teaspoons & 
Coffee Spoons,
approx 110 grams
$100 - $200

261
66 Piece Geo V S/S Cutlery Suite By 
Elkington & Co, Old English feather edge 
pattern, comprising, 8 table forks, 2 
tablespoons, 14 dessert forks (2 sizes), 6 
dessert knives,  10 fish knives, 10 fish forks, 
and 9 table knives with stainless steel blades, 
Birmingham 1926, approx 3923 grams, 
including stainless bladed knives
$3,000 - $5,000

262
11 American S/S Table Forks & 4 Knives 
by T & E Dickinson, with fluted edge and 
engraved initial, approx 962 grams (includes 
stainless blades)
$700 - $1,200

263
9 Various Pieces Of American S/S Cutlery,
comprising, 6 spoons and 3 forks, approx 
205 grams
$160 - $280

264
Set Of 6 American S/S Butter Knives,
approx 180 grams
$140 - $260

265
American S/S Tea Strainer Lemon Squeezer 2 
Sifter Spoons & 3 Sauce Ladles,
approx 156 grams
$140 - $280

266
18 Various Antique American Silver Spoons,
comprising 3 fiddle pattern tablespoons, 14 
teaspoons and small ladle, approx 376 grams
$300 - $450


